
Instrukcja logowania do platformy e­learningowej oraz podstawowe kroki 
pozwalające na rozpoczęcie pracy z kursami e­learningowymi

Logowanie do platformy

Platforma dostępna jest poda adresem www.el.janski.edu.pl

Aby zalogować się potrzebujesz numer ALBUMU oraz PESEL. Numer albumu jest loginem (bez znaku „/”; np. numer 

albumu to 01997/09; login to: 0199709.

Numer PESEL jest hasłem, które może zostać zmienione po zalogowaniu.

Po zalogowaniu pojawi się ekran z ogólną informacją o platformie e‐learningowej oraz dostępnych na niej materiałach. 

Aby przejść dalej należy zaakceptować treść poprzez zaznaczenie opcji Akceptuję.



Po zaakceptowaniu przejdziesz do strony tzw. Pulpit osobisty. Na pulpicie znajduje się kilka elementów fukcjonalnych, 

np. wewnętrzne wiadomości (w kolumnie po lewe stronie – wewnętrzna skrzynka mailowa do komunikacji z 

moderatorem/prowadzącym kurs oraz innymi uczestnikami kursu. Po prawej stronie znajdują się np. notatki osobiste czy 

zakładki (linki).

W części centralnej znajduje się obszar wybranych kursów. Po pierwszym zalogowaniu jeszcze nie ma żadnych kursów. 

Musisz je najpierw wybrać i zapisać się na nie.

Aby wybrać interesujący Cię kurs kliknij na link Dostępne zasoby (patrz poniżej).



Po przejściu do zasobów, pojawi się lista dostępnych kategorii kursów



Po wybraniu własiwej kategorii (kierunku studiów) znajdziesz listę kursów na które możesz się zapisać



zobaczysz ekran jak poniżej. Jest to obowiązkowy element wstępny kursu. Kliknij na Opis kursu – znajdują się tam istotne 

informacje dla zaliczenia tego kursu.



Po zapisaniu się na kurs i zapoznaniu się z podstawowymi informacjami, pojawi się on w centralnej części na pulpicie. 

Po kliknięciu na ww. kurs przechodzimy do zawartości kursu. Kurs składa się z kilku modułów. Na moduły składają się 

treści nauczania (np. wykład) ćwiczenia (zadania do wykonania) oraz formy sprawdzające (testy, zadania). Każdy moduł 



jest oceniany. Aby przejść do kolejnych modułów należy spełnić tzw. warunek wstępny, od którego jest uzależnione 

aktywowania kolejnego modułu.

Po wejściu do modułu zobaczysz różne treści. W pierwszej kolejności zapoznaj się z treściami nauczania: Informacje 

dotyczące pracy w pierwszym module kursu





W razie jakichkolwiek problemów, proszę o kontakt mailowy z Wojciechem Huszlakiem

e‐mail: wojciech.huszlak@gmail.com z podaniem problemu, numeru indeksu i kursu.


